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RUC: 

SEÑORES: 

 10439498531  

 

MENCIA ACOSTA CARLOS ALBERTO                                                     

FECHA REGISTRO: 24/03/2024 

NRO ORDEN: 0120-2024 

ATENCION:   TELEFONO:  

DIRECCIÓN 

REFERENCIA: 

 
JR. MANCO CAPAC 570 IMPERIAL – CAÑETE - LIMA 

 

 

OBRA "I,E, NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN - CAÑETE 

 
 
 

 
MONEDA: soles 

   
CANTIDAD UND DESCRIPCION P.UNITARIO P.TOTAL 

5244 

842 

319 
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175.5 

817 

82 

82 

1566 
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M3 
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M3 

M3 

UND 

RLL 

RLL 

M 

UND 

UND 

P2 

RLL 

RLL 

UND 

BOL 

 

AGUA 

AGUA PUESTA EN OBRA 

ARENA GRUESA 

PIEDRA CHANCADA 1/2" 

HORMIGON 

CINTA AISLANTE 1700 3/4 X 18M 

CINTA AMARILLA DE SEÑALIZACION 

CINTA ROJA DE PELIGRO 

CORDEL 

CONTENEDOR DE RRSS 

LADRILLO KK 9X2X24CM - 30% VACIO 

MADERA TORNILLO 

MALLA DE PVC - CLUTE NARANJA 

MALLA RASCHEL 

UNION PVC-SAP 3/4" ELECTRICAS 

YESO BOLSA 28 KG 

0.5932197 

0.847457 

50.82142 

59.26037 

50.833 

5.92821 

21.1606 

21.1606 

0.16948 

804.5084 

1.2711814 

4.661082 

24.788 

537.236 

1.69383 

7.62419 

3110.84 

713.56 

16212.03 

37511.81 

8921.19 

4802.63 

1735.17 

1735.17 

265.41 

4022.54 

30716.83 

97612.38 

198.30 

1074.47 

875.71 

2981.06 

 

     

     

     

      

   
 
 

 
PLAZO DE ENTREGA: 

  

  SEGÚN CRONOGRAMACION   

 
 

DATOS PARA EMISION DE FACTURA SUB TOTAL S/            212,589.11 

RAZON SOCIAL IGV S/              38,266.04 

SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.   

RUC TOTAL CON IGV S /.         250,855.15 

20505655215 

DIRECCION 

CALLE 19 MZ P-2 LOTE 6 URB SANTO DOMINGO – CARABAYLLO 

 

NOTA: Dirección: 

PROLONGACIÓN AV. LA MAR S/N – CARR. A QUILMANA IMPERIAL CAÑETE LIMA 



RUC: 10439498531

Nro. F001-00003478

MENCIA ACOSTA CARLOS ALBERTO

Jr. Manco Capac 570

IMPERIAL - CAÑETE - LIMA

FACTURA ELECTRÓNICA

Cliente:

Dirección:

Ciudad:

SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L

25-mar-2024

Fecha de Emisión:

20505655215

CAL. 19 MZA. P2 LOTE. 06 URB. SANTO DOMINGO 6TA ETAPA

CARABAYLLO - LIMA - LIMA

Moneda: IGV:SOLES 18.00 %

Forma de Pago: Orden de Compra: Fecha de Vencimiento: N° Guía de Remisión:

Credito 30-abr-2024

RUC:

CÓDIGO CANT. UNID. DESCRIPCIÓN V. UNIT. DSCTO. V. VENTA

5244 M3 AGUA 0.5932197 0.00 3110.84

842 M3 AGUA PUESTA EN OBRA 0.847457 0.00 713.56

319 M3 ARENA GRUESA 50.82142 0.00 16212.03

633 M3 PIEDRA CHANCADA 1/2" 59.26037 0.00 37511.81

175.5 M3 HORMIGON 50.833 0.00 8921.19

827 UND CINTA AISLANTE 1700 3/4 X 18M 5.92821 0.00 4902.63

82 RLL CINTA AMARILLA DE SEÑALIZACION 21.1606 0.00 1735.17

82 RLL CINTA ROJA DE PELIGRO 21.1606 0.00 1735.17

1566 M CORDEL 0.16948 0.00 265.41

5 UND CONTENEDOR DE RRSS 804.5084 0.00 4022.54

24164 UND LADRILLO KK 9X2X24CM - 30% VACIO 1.2711814 0.00 30716.83

20942 P2 MADERA TORNILLO 4.661082 0.00 97612.38

8 RLL MALLA DE PVC - CLUTE NARANJA 24.788 0.00 198.30

2 RLL MALLA RASCHEL 537.236 0.00 1074.47

517 UND UNION PVC-SAP 3/4" ELECTRICAS 1.69383 0.00 875.71

391 BOL YESO BOLSA 28 KG 7.62419 0.00 2981.06

1  de 2

Operador de Servicios Electrónicos

según Resolución N° 034-005-0008776

Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.efact.pe

Autorizado mediante la Resolución de intendencia N° 0340050004177/SUNAT



RUC: 10439498531

Nro. F001-00003478

MENCIA ACOSTA CARLOS ALBERTO

Jr. Manco Capac 570

IMPERIAL - CAÑETE - LIMA

FACTURA ELECTRÓNICA

Cliente:

Dirección:

Ciudad:

SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L

25-mar-2024

Fecha de Emisión:

20505655215

CAL. 19 MZA. P2 LOTE. 06 URB. SANTO DOMINGO 6TA ETAPA

CARABAYLLO - LIMA - LIMA

Moneda: IGV:SOLES 18.00 %

Forma de Pago: Orden de Compra: Fecha de Vencimiento: N° Guía de Remisión:

Credito 30-abr-2024

RUC:

OBSERVACIONES
OP. GRAVADAS

OP. INAFECTAS

OP. EXONERADAS

OP. EXPORTACION

TOTAL OP. GRATUITAS

DSCTOS. TOTALES

SUB TOTAL

ICBPER

ISC

IGV

S/ 212,589.11

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 212,589.11

S/ 0.00

S/ 0.00

S/ 38,266.04

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO Y 15/100 SOLES

OTROS CARGOS S/ 0.00

TOTAL S/ 250,855.15

ANTICIPOS S/ 0.00

N° DE CUOTA IMPORTE FECHA DE PAGO

Cuota001 S/ 250,855.15 30-abr-2024

2  de 2

Operador de Servicios Electrónicos

según Resolución N° 034-005-0008776

Representación impresa de la factura electrónica, consulte en www.efact.pe

Autorizado mediante la Resolución de intendencia N° 0340050004177/SUNAT



05/04/2024 05:40:10Fecha:CONSTANCIA DE DEPÓSITO

SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940

Datos de cabecera

Número de operación:

Fecha y hora de pago:

2293998963

05/04/2024 17:39:22

Razón Social del Proveedor: MENCIA ACOSTA CARLOS ALBERTO

Ruc del Proveedor: 10439498531

231159919Número de constancia:

Número Documento del Adquiriente: 20505655215

Nombre/Razón Social del Adquiriente: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L

01Código operación:

Venta de bienes o prestación de serviciosNombre operación:

009Código bien o servicio:

Arena y piedraNombre bien o servicio:

S/ 25,086.00Monto depósito:

202403Periodo Tributario:

01   -Tipo de Comprobante: FACTURA

Número de Comprobante: 00003478

Tipo Documento del Adquiriente:  06   -   REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES

F001

Usuario SOL: EUZUJHX1

N° Cuenta de detracciones (Banco de la Nación): 00571052814

Datos del detalle:
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